〒100-6166 東京都千代田区永田町 2-11-1 山王パークタワー12 階

TEL： 03-3501-6381（投信営業部）

FAX：  03-3501-7870

www.barings.com/jp

平成 25 年 9 月 12 日

受益者の皆さまへ

ベアリング投信投資顧問株式会社

「ＢＡＭワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド（愛称）ウィンドミル」

約款変更決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社では、追加型証券投資信託「ＢＡＭ ワールド・ボンド＆カレンシー・フ

ァンド」の投資信託約款の変更（①親投資信託（マザーファンド）を新設し、当該マザー

ファンドを主要投資対象とすること、②ロンドン（英国）の銀行休業日を追加設定・一部

解約の申込不可日とすること、③平成 18 年改正信託法適用の投資信託とすること）につ

きまして、平成 25 年 8 月 9 日に受益者の皆様にご提案しておりましたが、異議申出のあ

った受益者の受益権の口数が、受益権総口数の二分の一を超えなかったため、予定どおり

平成 25 年 9 月 12 日をもって信託約款を変更し、平成 25 年 10 月 15 日より適用いたしま

すのでお知らせいたします。

敬具